(b) Smlouvy se zcela zrušuje bez náhrady.

1.4. Ujednání čl. II. odst. 5 Smlouvy se zcela zrušuje bez náhrady.

1.5. Dosavadní znění čl. V. odst. 1 Smlouvy se zcela zrušuje a nahrazuje následujícím 
zněním:

„ 1. Za užívání předmětu smlouvy se sjednává nájemné ve výši 956,70 Kč (slovy: devět 
set padesát šest korun a sedmdesát haléřů) bez DPH za 1 rrř ročně, započitatelná 
plocha cekem: 2.252 rrř (dále jen “nájemné ).''

1.6. Dosavadní zněni čl. X. odst. 1 Smlouvy se zcela zrušuje a nahrazuje následujícím 
zněním:

„ 1. Pronajímatel se touto smlouvou zavazuje, že přednostně nabídne nájemci nově